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Satsning på ett direkt återtåg till SHL 

Anpassning till en annorlunda ekonomisk verklighet i HockeyAllsvenskan 

Herrlagstrupp av högsta klass men hårt arbete för stabil prestation 

Damlaget tar steg mot toppen med allt fler egenfostrade spelare 

Skol-IFs succé fortsätter 

Förlust i nivå med budget -6 mkr att vänta 

Försämrad ställning i koncernen, 12,2 mkr i eget kapital och 3,4 mkr likvida medel 

Verksamheten 
Nedflyttningen av herrlaget från SHL till HockeyAllsvenskan efter fjolårets sportsliga misslyckande 
innebar att de ekonomiska förutsättningarna för verksamheten förändrades radikalt. De centrala 
intäkterna från SHL på närmare 45 mkr uteblev och kompenserades endast till en del av ett 
engångsbelopp från SHL för det första året efter nedflyttning på 6,3 mkr samt centrala intäkter från 
HockeyAllsvenskan på 4,4 mkr, dvs ett nettotapp på ca 33,3 mkr. Publikintresset är också mindre i 
den lägre serien. De minskade ekonomiska resurserna drabbar hela verksamheten men i första hand 
herrlaget som måste byggas om från grunden. 

Målsättningen för säsongen har varit och är att göra vistelsen i HockeyAllsvenskan för herrlaget till 
ettårig och direkt återta en plats i SHL – en mycket utmanande uppgift med tanke på kvaliteten på 
ligan med topplag som kunnat byggas upp till starka lagmaskiner med stabila spelartrupper under 
flera år. Samtidigt togs beslut att inte minska satsningen på vare sig damerna, juniorerna eller 
ungdom samt att behålla en struktur på den kommersiella och administrativa verksamheten och de 
stödjande funktionerna inom sporten som motsvarar vad som krävs i SHL även om personal- 
resurserna minskades. 

Bygget av ett nytt herrlag baserades på en kärna av flera hemvändande Djurgårdsspelare, satsning 
på flera juniorer av vilka tre gick i första draften till NHL samt att några nyckelspelare från fjolåret 
valde att stanna kvar i klubben trots nedflyttningen. Detta gällde även spelare som Marcus Kruger och 
Daniel Brodin som tecknat kontrakt för att återvända från sina internationella karriärer för spel i SHL. 
De finansiella resurser som inledningsvis allokerades för herrlaget var i nivå med tidigare topplag i 
HockeyAllsvenskan, undantaget HV 71 under fjolåret. I takt med att lagbygget färdigställdes under 
hösten utökades dessa ytterligare, vilket kunde ske med stöd av större NHL-intäkter, bidrag från 
privatpersoner och ersättningar för spelare som lämnat för spel i SHL. Spelartruppen kom därefter att 
innehålla många spelare med för HockeyAllsvenskan mycket tunga meriter från spel i internationella 
ligor och SHL i kombination med ett halvdussin av landets bästa juniorer. 

Den starka spelartruppen ledde till förväntningar från många håll om topplacering i grundserien 
samtidigt som respekten för styrkan i flera hårt satsande konkurrerande lag och för att det tar tid att 
bygga ett samspelat lag med hög lägsta nivå oavsett hur skickliga spelare det består av, gjorde att 
den interna målsättningen var att i grundserien säkra en slutspelsplats med hemmaplansfördel, dvs 
topp fyra.    

Efter den första hälften av grundserien placerade sig laget på en andra plats i serien. Trots det 
godkända resultatet tabellmässigt bedömde den sportsliga ledningen att laget inte utvecklade ett spel 
som sett över tre perioder var tillräckligt för att nå säsongens mål varvid byte av huvudtränare gjordes 
i början av december. Det fortsatta arbetet kom sedan att störas av att hela fem spelare deltog i JVM 
och missade sju matcher. När dessa väl återkom kom en ny våg av skador varför det ånyo varit svårt 
att få den kontinuitet i laguppställningen som gör det lättare att spela enligt plan inte bara två utan tre 
perioder. 

Det nya året inleddes följaktligen med att laget förlorade en serie jämna matcher med minsta marginal 
eller på straffar och ligger för närvarande på en femte plats i serien. Målet är i dagsläget att nå en 
andra plats i grundserien och att med en frisk trupp vinna slutspelet. 
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Satsningen på damverksamheten har fortsatt inom ramen för oförändrade resurser och på ett lag där 
flickor fostrade i vårt eget hockeygymnasium får ta allt större plats. Flera av dessa är nu också 
etablerade spelare i våra landslag. Jämfört med föregående år har laget färre utländska spelare och 
en bredare trupp. Resultatet har blivit gott och damerna bjuder nu jämnt motstånd med de senaste 
säsongernas mest hårdsatsande klubbar som bland annat byggt sina lag på fler internationella topp- 
spelare. Att kunna spela med fyra kedjor och ge alla spelare gott om istid är en på sikt avgörande 
faktor för utveckling av våra spelare. 

Laget ligger för närvarande på fjärde plats och går vidare till slutspel i vilket ambitionen är att gå hela 
vägen till SM-guldet. Ett särskilt glädjeämne är att det senaste derbyt mot AIK drog närmare 1 000 
åskådare till Hovet som där fick uppleva en härlig stämning och mycket underhållande ishockey mot 
vår tvillingklubb. 

Våra juniorer fortsätter att prestera väl. Vi är bortskämda med återkommande nationella framgångar i 
svenska mästerskap men ska påminnas om att juniorverksamhetens primära syfte är att utveckla 
skickliga hockeyspelare med Djurgårdshjärta, något som vi år efter år levererar. I årets draft till NHL 
gick hela tre Djurgårdare i den första rundan. J20-laget kom på tredje plats i grundserien och intar i 
skrivande stund en andra plats i Nationella Top 10. J18-laget kom tvåa i Östra serien och ligger nu på 
en tredje plats i Nationella norra serien.  

Klubbens satsning på att tillsammans med Djurgården Fotboll aktivera barn och unga, som ännu inte 
funnit idrottens gemenskap, genom Djurgårdens IF Skolidrottsförening fortsätter att vara en succé 
som uppskattas mycket av barnen, föräldrar och stadens politiker. Verksamheten bedrivs nu på ca 30 
skolor där Djurgården har en heltidsfritidspedagog engagerade på varje skola. Antalet barn som 
engagerades i denna verksamhet före och efter skoltid och på raster uppgick under kalenderåret 
2022 till ca 7 000. Efterfrågan på att föreningen ska starta på fler skolor är stor men för det närmaste 
året planeras för viss konsolidering av verksamheten för att sedan kunna fortsätta att växa i en takt 
som organisationen orkar med. 

I juni träffades ett avtal med Hemsö Fastigheter AB om uppförande av en träningsanläggning med två 
ishallar för bolagets räkning. I augusti fattade Stockholm stad om markanvisning på före detta 
Tallkrogens bollplan för projektet. Detaljplanearbetet för denna idrottsmark beräknas komma i gång 
under februari 2023. Förhoppningen är att byggnation ska kunna påbörjas år 2025. Den måste vara 
färdigställd innan Hovet kan rivas i enlighet med stadens planer. 

Föreningen har också tagit del av planerna på ombyggnationen av Avicii Arena och lämnat syn-
punkter på dessa. Ombyggnationen ska vara klar till början av 2025 inför Ishockey VM i huvudstaden 
i maj samma år och Djurgården Hockey förväntas att spela sina hemmamatcher där från och med 
seriestarten för säsongen 2025/26. Arenan kommer att få ett lyft till ”NHL-klass” anpassad för att 
rymma upp till 14 000 åskådare. Glädjande är att klubbens supporterklack åter kommer att kunna se 
matcherna från ståplats, något som varit ett önskemål sedan Globens tillkomst 1989. 

Ekonomi 

Satsningen på att återta en plats i SHL med stöd av en stark spelartrupp i kombination med att inte 
minska resurserna för dam och juniorverksamheten innebar kostnader som inte kan täckas av de 
intäkter som är nåbara ett första år i HockeyAllsvenskan, trots att 6,3 mkr erhållits från SHL.    
Följaktligen budgeterades en förlust för hela räkenskapsåret. Denna täcks dock delvis genom tidigare 
utfästa bidrag från privatpersoner på 6 mkr. 

Under räkenskapsårets första åtta månader bedömdes det nödvändigt att göra ytterligare satsningar 
på herrlagets spelartrupp samt att ta kostnaden för byte av huvudtränare. Finansiellt täcktes detta 
genom att ersättningar från NHL för spelarövergångar blev större än budget samt att en utbildnings-
ersättning erhölls från SHL för spelare som lämnat för klubbar i SHL, utökade bidrag från privat-
personer samt insamling av Stiftelsen Djurgårdshjärtat Hockey. De bidrag som privatpersoner har gett 
har lämnats till moderföreningen, som i sin tur använt dessa medel till att lämna aktieägartillskott till 
Djurgården Hockey AB. 
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Publik- och företagsintäkterna för åttamånadersperioden har utvecklats marginellt sämre än budget. 
Publikintäkterna uppgår till 13,5 mkr (12,0 mkr) och företagsintäkterna till 14,4 mkr (16,5 mkr).  
Kostnaderna för herrlaget reducerades från 39,8 mkr till 32,1 mkr, medan damlaget inkl hockey-
gymnasiet har kostnader på 4,9 mkr (4,5 mkr). Koncernens resultat efter skatt för åttamånaders-
perioden uppgår till -5,9 mkr (-0,2 mkr). Det egna kapitalet minskar till 12,2 mkr. 

Resultatet för hela räkenskapsåret är i första hand beroende av publikintäkterna under resten av 
säsongen och från ett förväntat slutspel och att inga ytterligare kostnader för spelare tillkommer. I 
budgeten har fyra hemmamatcher i ett slutspel inräknats. Baserat på detta förväntas ett resultat efter 
skatt inklusive erhållna aktieägartillskott i nivå med eller något sämre än budget -6 mkr. 

Bolagets och moderkoncernens ställning försämras i och med en förväntad förlust för räkenskapsåret 
men marginalen i förhållande till kravet på eget kapital för elitlicens per 30 april 2023 som är 5 % av 
omsättningen är fortfarande tillfredsställande.     

De lån och skattekrediter som av säkerhetsskäl togs upp under pandemiåren på sammanlagt 17,7 
mkr har nu återbetalts med undantag för 3,8 mkr. Verksamheten i HockeyAllsvenskan är utsatt för 
större likviditetsmässiga svängningar än i SHL, där de stora mediaersättningarna jämnar ut 
likviditeten under de första två tertialen som annars är väsentligt svagare än det tredje. Detta har 
inneburit en mycket lägre likviditet än tidigare vid kalenderårsskiftet. Koncernens likvida medel uppgår 
per 31 december till 3,4 mkr (41,5 mkr). Den stora minskningen förklaras förutom av återbetalning av 
lån, kraftigt minskade SHL-ersättningar och av periodens löpande underskott av att rörelsekapitalet 
var ovanligt högt på grund av upplupna intäkter som regleras i januari/februari samt sign-on ersätt- 
ningar till spelare som resultatmässigt periodiseras över en längre tid. 

Moderföreningen 

Djurgårdens IF Ishockeyförening äger 47,4 % av aktierna och innehar 57,0 % av rösterna i 
Djurgården Hockey AB. Antalet medlemmar uppgår till drygt 7 000. Föreningens verksamhet består i 
övrigt av ungdomsverksamheten. 

Resultatet per 31 december 2022 är 0,7 mkr (1,1 mkr) och eget kapital uppgår till 21,6 mkr (20,5 mkr). 
Likvida medel uppgår till 1,6 mkr (10,2 mkr). Föreningen har inga externa lån. För helåret förväntas ett 
överskott på ca 1 mkr. 

Dotterbolaget Djurgården Hockey AB 

Redogörelsen i denna rapport täcker i allt väsentligt verksamheten i Djurgården Hockey AB. Bolagets 
resultat efter skatt med beaktande av erhållna aktieägartillskott uppgår efter åtta månader till -6,7 mkr 
(-1,4 mkr). 

Redovisningsprinciper 

Efterföljande resultat- och balansräkningar har upprättats med tillämpning av samma redovisnings- 
principer som i års- och koncernredovisningen per 30 april 2022. 

I föregående års delårsrapport redovisades ett belopp för uppskjuten skattefordran på 8 574 141 kr. I 
samband med årsbokslutet för 2021/2022 ändrades redovisningsprincipen för beräkning av 
uppskjuten skatt och uppskjuten skattefordran. Det innebär att framtida avdrag för pensioner, som 
finansierats med ej skattemässigt avdragsgilla kapitalförsäkringspremier, inte åsätts något värde. Den 
uppskjutna skattefordran i jämförelsesiffrorna har därför justerats till noll och reducerat eget kapital 
med 8 574 141 kr. 

Härmed intygas att delårsbokslutet är upprättat enligt redovisningshandboken för svensk Elitishockey 
samt god redovisningssed. 
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Koncernens resultaträkning 

 
Belopp i kr Not 2022-05-01- 2021-05-01- 
 2022-12-31 2021-12-31 
 
Nettoomsättning 1 54 334 936 67 088 902 
Bidrag Covid-19  -  9 786 228  
Övriga rörelseintäkter, bidrag och gåvor     7 010 589        735 755 

 61 345 525 77 610 885 

Rörelsens kostnader 

Kostnader för matcher, material och arrangemang  -13 674 684 -15 595 703 
Administrations- och övriga externa kostnader 1 -14 026 998 -15 428 765 
Personalkostnader -41 084 016 -46 257 881 
Avskrivningar       -263 996      -206 038 

Rörelseresultat -7 704 169 122 498 

Resultat från finansiella poster 

Resultat från andelar i intresseföretag 1 000 000 750 000 
Ränteintäkter 13 205 31 837 
Räntekostnader     -258 533     -118 041 

Resultat efter finansiella poster -6 949 497 786 294 

Resultat före skatt -6 949 497 786 294 

Periodens skattekostnad     1 000 000  -1 038 180 

Periodens resultat -5 949 497 -251 886 
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Koncernens balansräkning 

 
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31 
 
TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier 1 148 040 1 188 193 

Finansiella anläggningstillgångar 

Ägarintressen i övriga företag 781 947 871 947 
Fordringar hos intresseföretag - 750 000 
Andelar i intresseföretag 4 748 496 2 998 496 
Uppskjuten skattefordran 1 990 225 - 
Kapitalförsäkringar 179 612 324 188 231 760 

Summa anläggningstillgångar 188 281 032 194 040 396 

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar 

Aktuell skattefordran 1 629 716 - 
Kundfordringar 4 988 646 14 937 250 
Övriga fordringar 956 155 141 808 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2  16 639 721    2 706 282 
 24 218 238 17 785 340 

Kassa och bank    3 350 430  41 480 179 

Summa omsättningstillgångar 27 564 668 59 265 519 

SUMMA TILLGÅNGAR 215 845 700 253 305 915 
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Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Annat eget kapital inklusive årets resultat    5 356 462   2 978 340 
Eget kapital hänförligt till moderföreningen 5 356 462 2 978 340 

Eget kapital hänförligt till minoritetsägare 

Minoritetsägare   6 864 217  12 982 659 
 12 220 679 15 960 999 

Ej intäktsfört bidrag  - 8 000 000 

Avsättningar 

Avsättningar till pensioner och löneskatt 179 612 324 188 287 435 
Uppskjuten skatteskuld           49 900        316 720 
 179 662 224 188 604 155 

Långfristiga skulder 

Konvertibla förlagslån 250 000 250 000 
Skulder till kreditinstitut                 -   6 250 000 

 250 000 6 500 000 

Kortfristiga skulder 

Kortfristig skuld till kreditinstitut 3 750 000 3 750 000 
Leverantörsskulder 4 661 504 6 718 167 
Skatteskulder - 44 696 
Övriga kortfristiga skulder 3 236 123 10 822 352 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  12 065 170  12 905 546 

 23 712 797 34 240 761 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 215 845 700 253 305 915 
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Moderföreningens resultaträkning 

 
Belopp i kr Not 2022-05-01- 2021-05-01- 
 2022-12-31 2021-12-31 
 
Nettoomsättning 3 5 868 145 3 652 057 
Bidrag Covid-19 - 285 246 
Övriga rörelseintäkter, bidrag och gåvor                     -     595 677 

 5 868 145 4 532 980 

Rörelsens kostnader 

Administrations- och övriga externa kostnader -1 390 450 -1 909 291 
Personalkostnader -1 408 328 -1 481 442 
Bidrag till dotterbolag 3  -2 360 000                 - 

Rörelseresultat 709 367 1 142 247 

Resultat från finansiella poster 

Räntekostnader                 -        -1 315 
Resultat efter finansiella poster  709 367 1 140 932 

Skatt på periodens resultat                  -                 - 

Periodens resultat 709 367 1 140 932 
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Moderföreningens balansräkning 

 
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31 
 
TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Finansiella anläggningstillgångar 

Aktier i dotterbolag 22 462 000 22 462 000 
Kapitalförsäkringar  51 886 328  56 529 725 

Summa anläggningstillgångar 74 348 328 78 991 725 

Kortfristiga fordringar 
Fordringar hos koncernföretag 632 339 - 
Kundfordringar 37 318 503 596 
Aktuell skattefordran 630 614 - 
Övriga fordringar 153 682 264 050 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter       124 504         57 501 

 1 578 457 825 147 

Kassa och bank    1 572 301  10 223 717 

Summa omsättningstillgångar 3 150 758 11 048 864 

SUMMA TILLGÅNGAR 77 499 086 90 040 589 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Fritt eget kapital 

Balanserat resultat  21 598 276  20 530 845 

Summa eget kapital 21 598 276 20 530 845 

Avsättningar 
Avsättningar för pensioner och löneskatt 51 886 328 56 529 725 

Långfristiga skulder 
Skulder till dotterbolag 3 500 000 4 500 000 

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 51 721 35 289 
Övriga kortfristiga skulder 118 095 -132 559 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter     344 666   8 577 289 

 514 482 8 480 019 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 77 499 086 90 040 589 
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Dotterbolaget Djurgården Hockey ABs resultaträkning 

 
Belopp i kr Not 2022-05-01- 2021-05-01- 
 2022-12-31 2021-12-31 
 
Nettoomsättning 1 48 466 934 63 436 845 
Bidrag Covid-19  - 9 500 622 
Övriga rörelseintäkter, bidrag och gåvor     1 060 589       140 438 
 49 527 523 73 077 905 

Rörelsens kostnader 

Kostnader för matcher, material och arrangemang -13 674 684 -15 595 703 
Administrations- och övriga externa kostnader 1 -12 636 548 -13 519 473 
Personalkostnader -39 675 688 -44 776 440 
Avskrivningar      -263 996      -206 038 

Rörelseresultat -16 723 393 -1 019 749 

Resultat från finansiella poster 

Resultat från andelar i intresseföretag 1 000 000 750 000 
Ränteintäkter 13 063 31 837 
Räntekostnader      -258 533     -116 726 

Resultat efter finansiella poster -15 968 863 -354 638 

Resultat före skatt -15 968 863 -354 638 

Periodens skattekostnad 1 000 000 -1 038 180 

Periodens resultat -14 968 863 -1 392 818 
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Dotterbolaget Djurgården Hockey ABs balansräkning 
 
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31 
 
TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier 1 148 040 1 188 193 

Finansiella anläggningstillgångar 

Ägarintressen i övriga företag  781 947 871 947 
Aktier i dotterföretag 50 000 50 000 
Andelar i intresseföretag 4 748 496 2 948 496 
Fordringar hos intresseföretag - 750 000 
Fordringar hos moderförening 3 500 000 4 500 000 
Uppskjuten skattefordran 1 990 225 - 
Kapitalförsäkringar 127 725 996 131 702 035 

Summa anläggningstillgångar 139 944 704 142 010 671 
 
Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar 

Fordringar hos koncernföretag - 7 766 641 
Aktuell skattefordran 999 102 - 
Kundfordringar 4 951 328 14 433 654 
Övriga fordringar 802 473 111 117 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 16 515 217   2 648 781 

 23 268 120 24 960 193 

Kassa och bank   1 778 129  31 256 462 

Summa omsättningstillgångar 25 046 249 56 216 655 

SUMMA TILLGÅNGAR 164 990 953 198 227 326 
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Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Bundet eget kapital 

Aktiekapital    4 565 910    4 565 910 
 4 565 910 4 565 910 

Fritt eget kapital 

Överkursfond 17 341 007 16 477 449 
Aktieägartillskott 8 310 000 8 000 000 
Balanserad vinst eller förlust -2 163 651 -2 921 667 
Årets resultat -14 968 863  -1 392 818 
    8 518 493 20 162 964 

Summa eget kapital 13 084 403 24 728 874 

Obeskattade reserver 

Periodiseringsfonder - 1 480 000 

Avsättningar 

Avsättningar för pensioner och löneskatt 127 725 996 131 757 710 
Uppskjuten skatteskuld          49 900                    - 
 127 775 896 131 757 710 

Långfristiga skulder 

Konvertibla förlagslån 250 000 250 000 
Skulder till kreditinstitut                   -   6 250 000 
 250 000 6 500 000 

Kortfristiga skulder 

Kortfristig skuld till kreditinstitut 3 750 000 3 750 000 
Leverantörsskulder 4 609 782 6 682 878 
Skulder till koncernföretag 665 439 - 
Skatteskulder - 44 696 
Övriga kortfristiga skulder 3 134 928 10 954 911 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    11 720 505  12 328 257 
 23 880 654 33 760 742 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 164 990 953 198 227 326 
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Noter 

Not 1 

För jämförelseåret 2021/2022 har Nettoomsättning justerats upp med ca 2,8 mkr. Anledningen är att i 
Nettoomsättning i delårsrapporten för 2021/2022 ingick det utbetalda försäljningsprovisioner till den 
dåvarande outsourcade försäljningsavdelningen. Kostnaden på 2,8 mkr har flyttats till raden 
Administrations- och övriga externa kostnader. I nuvarande försäljningsavdelning ingår det fastan- 
ställda och de ligger under Personalkostnader för 2022/2023. 

Not 2 

Den stora ökningen av balansposten Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter kan förklaras av 
intäkter som avser perioden maj till december 2022 och som regleras i januari/februari 2023 samt 
sign-on ersättningar till spelare som resultatmässigt periodiseras över en längre tid. 

Not 3 

I Nettoomsättning för moderföreningen ingår det en utbildningsersättning på ca 2,4 mkr, vilken har 
lämnats som ett aktieägartillskott till Djurgården Hockey AB. 

 

 

 

Underskrifter 

Stockholm och datum enligt vad som framgår av digitala signaturer 
 
  
   
Stefan Fritzdorf Thomas Kraft 
Ordförande Klubbdirektör 
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-01-3006:39:53
                    Thomas Kraft på Djurgården Hockey AB skapade avtalet och bjöd in Stefan Fritzdorf.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-01-3006:40:17
                    Thomas Kraft på Djurgården Hockey AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-01-3009:29:36
                    Stefan Fritzdorf öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-01-3009:29:48
                    Stefan Fritzdorf signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-01-3009:29:48
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Thomas Kraft (9846579):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'ed4c85b7-6521-420c-a405-0dd88ab1265b', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1710025199000', 'notBefore': '1615244400000'}, 'user': {'name': 'THOMAS KRAFT', 'surname': 'KRAFT', 'givenName': 'THOMAS', 'personalNumber': '197305120037'}, 'device': {'ipAddress': '78.82.93.254'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Stefan Fritzdorf (9846617):
{'status': 'complete', 'orderRef': '4364ba05-d01a-4781-b9ea-e7e1c628151a', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1815515999000', 'notBefore': '1657749600000'}, 'user': {'name': 'Björn Stefan Fritzdorf', 'surname': 'Fritzdorf', 'givenName': 'Björn Stefan', 'personalNumber': '196111260094'}, 'device': {'ipAddress': '151.236.201.50'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4290069/ab38bb6516711b976500fe2d2189eb91fd5a362d/?asset=verification.pdf



